П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 1 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах организации транспортного обслуживания
населения пассажирским автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Ставропольском крае"
и статью 1 Закона Ставропольского края "О перераспределении

полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом между органами местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края и органами
государственной власти Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  -

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 1
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах организации транспорт
ного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом и го
родским наземным электрическим транспортом в Ставропольском крае" и ста
тью 1 Закона Ставропольского края "О перераспределении полномочий по ор
ганизации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным тран
спортом и городским наземным электрическим транспортом между органами
местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и
органами государственной власти Ставропольского края" и в соответствии со
статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского ки \ Н.Т. Великдань

г. Ставрополь
22 декабря 2022 года
№ 503-VII ДСК